Calduran Kalkzandsteen
Productblad kimblokken Pagina 1 van 4 april 2009 3C
Kalkzandsteen kimblokken creëren een vlakke ondergrond voor
het verlijmen van elementen, lijm- en vellingblokken. Deze
kimblokken stelt men in een kimspecie.
Toepassing
– Voor het maken van een vlakke
ondergrond voor het opgaande lijmwerk;

300 60 265 8
300 80 265 11
300 100 265 14
Toleranties op de afmetingen: breedte, lengte en hoogte +/- 1mm.
Calduran Kalkzandsteen
Productblad kimblokken Pagina 3 van 4 april 2011 3C
Vellingkimblokken
Er zijn vellingkimblokken voor vellingblokken met een breedte van 100, 150 en 214 mm.
Deze kimblokken zijn 48 of 98 mm hoog en rondom voorzien van een vellingkant. Deze
massieve blokken hebben aan de kopse zijde een labyrintprofilering die gelijk is aan die
van de lijmblokken. De kimblokken van 98 mm hoog zijn voorzien van twee duimgaten.
Alle kimblokken zijn aan de bovenzijde voorzien van nokken en aan de onderzijde
voorzien van een groef die gelijk is aan die van de normale lijm- en vellingblokken.
Tabel met afmetingen en gewichten vellingkimblokken 98 mm hoog
Type Druksterkte br h l gewicht in kg
VK100/98/437 CS 20 100 98 437 7
VK150/98/297 CS 20 150 98 297 7
VK150/98/437 CS 20 150 98 437 11
VK214/98/437 CS 20 214 98 437 16
Toleranties op de afmetingen: breedte, lengte en hoogte +/- 1mm.
Tabel met afmetingen en gewichten vellingkimblokken 48 mm hoog
Type Druksterkte br h l gewicht in kg
VK100/48/437 CS 20 100 48 437 3
VK150/48/297 CS 20 150 48 297 4
VK150/48/437 CS 20 150 48 437 5
VK214/48/297 CS 20 214 48 297 5
VK214/48/437 CS 20 214 48 437 8
Toleranties op de afmetingen: breedte, lengte en hoogte +/- 1mm.
Levering